ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND.NĐ Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi Quyết định số 821/QĐ-UBND.NĐ ngày 03/11/2021

của Ủy ban Nhân dân huyện Tân Hồng

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Căn cứ Luật Đất đai  ngày 29 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính phủ về thi hành một số

điều Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 06 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên & Môi trường quy định về giao đất, cho thuê đất, chuyển mục

đích sử dụng đất;

 Xét Tờ trình số 66 /TTr-TNMT ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Phòng Tài

nguyên & Môi trường Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi quyết định số 821/QĐ-UBND.NĐ ngày 03 tháng 11 năm

2021 của Ủy ban Nhân dân huyện Tân Hồng về việc công nhận đất sử dụng vào

mục đích đất ở cho hộ ông Phạm Văn Hòa.

Lý do: Hộ ông Phạm Văn Hòa có đơn xin rút hồ sơ vì chưa đủ khả năng

thực hiện nghĩa vụ tài chính.

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên & Môi trường phối hợp Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai Huyện chỉnh lý hồ sơ địa chính.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên & Môi trường, Giám đốc chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Huyện

và người có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;  KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT/UBND Huyện;                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐVP;
- Lưu: VT/UB (Oanh).

Huỳnh Văn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T13:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T13:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T13:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T13:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!